GREGO.

**L**arnis. Quod ē abstinenre ab offū immūdicia exteriori. & ab offū actu illicto. qui posset fieri sciēter & vigilādo.**E**st aut immūdicia flux<sup>r</sup> semis q̄cūq̄ attacu v'l caetu viri p̄ter v̄sum semie. v'l semie p̄ter v̄su viri. & h̄ stricto vocabulo.**L**argeāne sumpto vocabulo. immūdicia plecti<sup>r</sup> fornicatōe. adulteriu*m*.mechiā.incestū. sodomiticiū. peccatū brutale. et hmōi.**D**e q̄buslibet aut immūdis his modis v'l alijs dicit apls. ad eph. v. Immūdi regnū dei nō possidebunt.  
**V**olūtatis. Quod est abstinenre ab omni illicto cōsensu.**U**nde eccl. viii. l. Post cōcupiscentias mas nō eas sc̄z eis p̄sentēdo.  
**L**ordis. Quod ē abstinenre ab illictis cogitatōib*m* & p̄uersis q̄ separant a deo.**G**ap. i. Imaginatōib*m*. Delectatōib*m*. Desiderijs. Recordatōib*m*. Citillatiōib*m*. Cōsensib*m*. & hmōi. q̄ si dicit dñs matth. v. Qui r̄derit ml̄ierē ad p̄cupiscēdū eā iā mechat<sup>r</sup> est eā in corde suo.**E**tē dñs mat. xv. De corde exēst q̄ coindq̄nat hoīem.  
**A**romatic<sup>r</sup> Ip̄ fragrātiā bone opinio*m*. p̄ exēplū castitas. p̄terat. et hñilitat<sup>r</sup>. Quā, **F**to enī ipa est purior. magis fetet ei luxuriosus. Ipa enim cū sit apis. fugat fetore.**E**ccl. xi. Brevis in volatilib*m* apis. Lū sit mī p̄terat. magis fetet ei impi<sup>r</sup> et auar<sup>r</sup>. Lū sit exēplar hñilitat<sup>r</sup>. pl<sup>o</sup> displicer ei supb*m*. & sic de ceteris abominiatōib*m* vicio*m*. Propter hui<sup>r</sup> fragrātiā dicit seruis suis. eccl. v. Et r̄tir.**Q**uasi liban<sup>r</sup> l.i. exēplo marie. que designat p̄ libanū. **U**n̄ dīc eccl. viii. Quasi liban<sup>r</sup> nō incisus rē.**O**dorē suauitatis habere. et q̄si rose plātate sup riuos aq̄z fructificare. florete flores siēliū. date odorē. et frondete i grāz. date nomī eius magnificentiā rē.**E**cce q̄ p̄mo

# Proprietates seruorum marie

inungit suave olentia virtutum. et postea laudes ei<sup>9</sup>. **D**anc autem fragrantia debet habere in corde. in ore. in opere.

**I**n corde. contra fetore prauorum desideriorum. sordidarium cogitationum. recordationum. tillationum. imaginationum. et homini.

**I**n ore. duplicit. laudes ei<sup>9</sup> que sunt aromaticum et species. assidue ruminando. et ad omnes impudicos et detractorios sermones sollicite obturando.

**I**n ope et sensibus. ut per illius honorem et tua utilitate abstineas ab omni ope polluto. et sensus tuos et membra sollicite custodias ab omni actu illicito. scilicet oculos ne deligas eos in feminam. Iures. ne per posse tuo audias linguam nequam. Nares. ne delecteris in meretriciis odoribus. Os. ne gustet quod gustatum inferat mortem. Tactum similiter et cessum. a voluptatibus illicitis et homini.

**R**ecus. Per ipsam enim ei<sup>9</sup> fregit dominus carthamas cervicem nostram. ut incederemus recti. **L**eui. xxvi. **C**ati. i. **R**ecti diligunt te. sic curuati alia. **I**stdicatur matri et filio. Debet enim esse recti servi et laudatores marie. quod rectos decet collaudatio. **R**ectus est. cuius intentio ad deum propter deum dirigitur. **S**icut enim quod laudat deum vel mariam cum beneficerit eis. vel et benefaciat eis. **Q**uoniam laus et si tendat ad deum vel mariam. tunc reciprocatur ad ipsos. **V**nde ysa. littera. Semite eorum incurvate sunt eis. id est reflete ad eos. id est suum permodum recurvate. **O**ris quod calcatur in eis ignorat pacem. **I**te moraliter. Aia bona non porrigit se ante. et presentia bona cupiscit. Non retro. ut ad ante acta mala per delectationem respiciat. Non retrosum. ut in prosperis per incontinentiam se effundat. Non sinistrosum. ut in adversis per impatientiam excedat. **S**ed sursum perfert incrementum suum. sursum habens cor ubi christus est in dextera dei sedes. **E**t talis aia digne collaudat filium et matrem eius. **T**unc. **R**ecus est quod non curuat ad amorem terrenorum. quod signatur in rectitudine corporis humani. quod rectus est. ut doceat spiritum suum rectitudinem. **V**nde. **O**s hominis sublimus dicitur. Eccl. vii. **D**oc inueni quod deus fecerit hominem rectum et ceterum. Ideo petit iustus. **S**pissum rectum in noua in visceribus meis. **B**rus beatus. **I**psa corporis rectitudo suade sue spinales rectitudinis signum est. et decor limi deformitatem arguit animi. **E**t paulo post. **P**eruersa res est oculos habere sursum. et internos affectus vel sensus in terra trahere deorsum. **E**t infra. **I**ndigne humanum corpus inhabitat brutus et bestialis spiritus. Querere et sape quod super terram sunt curvitas est ait. **M**editari vero que sursum sunt. rectitudo illius. Ad colum. **Q**ue sursum sunt sapientia. non quod super terram est. **Q**uia enim rectus est dominus. debet rectus esse famulus. sicut dicitur psalmus. **Q**uia rectus redemptor. debet redemptus esse rectus. Item. **Q**uia bonus israel deus qui recto sunt corde. **R**ecto corde sunt qui eterna desiderant. et his bonus est deus israel. Curvo corde sunt qui tamen terrena desiderant. et his non videbatur deus bonus. licet sit. **D**e patribus dicitur. Treno. iii. Bonus est dominus speratus in eum. ait quod regnabit illius. **D**e sedis dicitur. Holite sperare in iniunctate. **I**te alibi in psalmis. Videbunt recti. id est illi qui per desiderium ad celestia eriguntur. et ad terrena per amorem non incurvatis. **E**t tales vident clarem. quod non erucant puluere mudanorum. nec stercoibus hirundinum. et letabuntur. **Q**uidam enim sunt ut talpa. qui non poterunt vivere nisi in terra. **S**ed iusti sunt ut aquila que videt sole in rota. per fidem nunc sole iusticie in rota eternitatis. sed tandem videbunt facie ad faciem. **S**ed non sic impium. non sic. **E**t. id est quia omnis iniuntas oppilabit os suum. id est os omnis iniuntas oppilabit. **Q**uia ipsum in tenebris tricescit. Non dicit claudetur. sed oppilabit. in qui maior dolor. **P**roverbi. xx. **S**uavis est hoc panis mediacum. homini labrum humum. **L**panis mediacum. id est peccatum. **Q**uod per delectationem blanditur. id est suavis videatur. **E**t refectorem promittit. ideo panis. **H**oc metitur. id est dicitur mediacum. **L**Et postea impletum est ei<sup>9</sup> calculo. **C**alculus est lapis ignitus. quo si os impletum fuerit per ille ludum. in quo nota pene acerbitas quod igneus. per hoc quod dicitur impletum. pene infinitas. per hoc quod lapis. pene durabilitas. quia lapis eternus est. **I**gitur quod lapis. mastica. non potest. quod os impletum. transglutinari non potest nec expiri. quia ignitus. non poterit sustineri. **E**t nota quod etiam pura laudatio non sufficit. nisi sit et collaudatio. ut scilicet unanimitas laudentem christum et mariam. **U**nde Erod. xv. dicunt filii israel. **C**antemus domino gloriose et ceterum. **Q**ui enim bonus est solus laudare non vult. sed alios quos potest sibi in adiutorium aduocat laudatores dices. **M**agnificate dominum. vel mariam mecum. et ex-